PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а

Зиминского городского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

             от 24.03.2022 г.
                    г. Зима

   №  206
	О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального имущества Зиминского городского муниципального образования

В связи с приведением муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 36 Устава Зиминского городского муниципального образования, Дума Зиминского городского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

 1. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества Зиминского городского муниципального образования, утвержденное решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 28.06.2018 г. № 361 (далее – Положение), следующие изменения:

  1.1. пункт 1.4. Положения изложить в следующей редакции:
«1.4. Информация о приватизации муниципального имущества подлежит опубликованию в общественно-политическом еженедельнике г. Зимы и Зиминского района «Новая Приокская правда», на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования www.zimadm.ru,  www.torgi.gov.ru», на электронной площадке РТС-тендер»;
  1.2. пункт 4.8. Положения изложить в следующей редакции:
«4.8. По результатам рассмотрения итогового отчета о выполнении условий конкурса, проверки фактического исполнения условий конкурса комиссия по приватизации муниципального имущества, указанная в пункте 1.6. настоящего положения, составляет акт о выполнении победителем конкурса условий конкурса, который утверждается мэром Зиминского городского муниципального образования».
 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно-политическом еженедельнике г. Зимы и Зиминского района «Новая Приокская правда» и размещению на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Думы

Зиминского городского

муниципального образования

_______________ Г.А. Полынцева
	             Мэр Зиминского городского

              муниципального образования

                   ________________ А.Н. Коновалов